REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA MALLAKASTIEER
KIitSHILLI I BASHKISK

Nr. jZ i prot. ) Ballsh mé, 2? 0:/ 2024

VENDIM
Nr. |6 Date 9870272024

PER MIRATIMIN E AKORDIMIT Ti NDIHMIiS FINANCIARYE PREJ 100 000
LEKESH PER ZNJ.VALBONA BESIM RRAPAJ, BALLSH, MALLAKASTER

NE zbetim t€ nenit 3 t& Ligjit 139/2015 “Pér vetéqgeverisjen vendore”, 1 ndryshuar, VKB nr. 64,
daté 21.12.2023 “Pér miratimin e buxhetit t& vitit 20247, kérkesés me nr. 765 Prot., daté
21.02.2024 t€ qytetares Valbona Rrapaj pér shkak t€ problemeve shéndetésore t& veta dhe t&

. familjarit t& saj, procesverbalit t&€ mbledhjes s& Késhillit Bashkiak Mallakastér daté 28.02.2024, -

VENDOSI
1. Miratimin e akordimit t€ ndihmés financiare prej 100 000 (njeqma mijé) leké&sh né favor i&
Znj. Valbona Besim Rrapaj,

2. Vlera merret pérsipér nga t& ardhurat ¢ veta t&¢ Bashkisé Mallakastér t& planifikuara ng
buxhetin e vitit 2024, artikulli 606, z&éri “fondi i pérkrahjes shoaizrore”.

3. Ky vendim hyn né fuqi sipas ligjit.
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